DATOVY LIST

Objednaci Cislo: RED R12825

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

ATLANTA 13 prisazena bila 230V LED 6W IP54

3000K - RED - DESIGN RENDL

TECHNICKE PARAMETRY:

Index podani barev
Ochrana IP
Svételny tok
Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon
Napajeci napéti
Typ svételného zdroje

Vcetné svételného
zdroje

Pocet svételnych
zdrojl

Patice
Vyrobce
Primér v mm
Vyska v mm
Barva

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

80
IP54
780Ilm
3000K

6w
230V
LED

ano

1

LED

RED - DESIGN RENDL
135

43

bila

18

Nasténné kruhové LED svitidlo pro nepfimé sviceni odrazem od stény pro interiérové i exteriérové pouziti.

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
www.aulix.cz
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



